
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 

Калужской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Жуков 

 

от  «  28    »    11     20  18                                                    № _1226_       

 

О внесении изменений в Перечень муниципальных 

программ муниципального района "Жуковский район", 

утвержденный Постановлением администрации МР 

"Жуковский район" от 23.10.2013 N1541 (в ред. 

Постановлений от 04.12.2013 №1800, от 22.04.2014 №622, 

от 12.12.2014 №2003, от 25.12.2014 №2181, от 13.03.2015 

№420, от 24.11.2015 №1293, от 22.04.2016 N380, от 

28.10.2016 №1044, от 20.12.2016 №1299, от 17.10.2017 

№1568, от 01.11.2017 №1626, от 14.06.2018 №574) 

 

Руководствуясь Положением об администрации МР "Жуковский район" в новой 

редакции, утвержденным Решением Районного Собрания МО "Жуковский район" от 

24.11.2011 N96, Администрация МР «Жуковский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ муниципального 

района "Жуковский район", утвержденный Постановлением администрации МР 

"Жуковский район" от 23.10.2013 N1541  (в редакции Постановлений от 04.12.2013 

№1800, от 22.04.2014 №622,  от 12.12.2014  №2003, от 25.12.2014 №2181, от  13.03.2015 

№420, от 24.11.2015 №1293, от 22.04.2016 N380, от 28.10.2016 №1044, от 20.12.2016 

№1299, от 17.10.2016 №1568, от 01.11.2017 №1626, от 14.06.2018 №574), дополнив 

пунктом 24 следующего содержания:  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации по экономике, инвестициям и управлению 

муниципальным имуществом. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации                                А.В. Суярко 

24 Профилактика правонарушений на 

территории МО «Жуковский 

район» 

Отдел образования Жуковского района 

consultantplus://offline/ref=F013D84A56C7CA03B614EFCD9105212D0249BA09815B0C4A09396750630569CF2A73563A4600FF531038AAAEU7I
consultantplus://offline/ref=F013D84A56C7CA03B614EFCD9105212D0249BA09815B0C4A09396750630569CF2A73563A4600FF531038AAAEU7I

